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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto (0146330733
Capita Sociale sottoscritio: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPCORTO ORDINATIVO

2020 690 10/03/2020 6.790,40

IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

MANCARELLA PIETRO S.r.l.

VIA COSTANTINOPOLI LOTTO 16 Z.1.

74026 PULSANO (TA)
Partita IVA: 02831690736 C.F. 02831690736

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: seimilasettecentonovanta e 40 / 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G. IBAN: IT92008817790600067000001514

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 941/A del 14/11/2019

PAGAMENTO FATTURE N.
976/A CIG Z0429CEBED, 941/A CIG Z3C2B3C3C5
IMPORTO LORDO 6.790,40
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 6.790,40
¥,
IDENTIFIC%
RI : [IESTA E E j CASSA CASSA
IMPORTO LORDO
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL. DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE 1. PRESIDENTE
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B L discossione
Agenzma Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202000000774069 Codice Fiscale: 02831690736
ldentificativo Pagamento; 690 Data Inserimento: 10/03/2020 - 13:07
Importo: 6790,40 € S8tato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0072

-Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Agenzia delle en ~ Agente della riscossione per tuttl gll ambiti provinclall nazlonall ad escluslene del territerio detla Reglone Sicllfana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
14-00142 Roma lscrit!a al reglsh'o delle Imprese dl Roma, C. F. e P. IVA 13756881002
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FATTURAELETTRONICA

b6 10

Id SDI: 2160866270 Data SDI: 15/12/2019 15 34

Formato Trasmissione: FPR12

Regime fiscale: RFO1 (Regime ondinanio)

Ma&enfe o ;‘“ s : iDestma{ano - e .
MANCARELLA PIETRO SRL AZIENDA PER LA MOBILITA' AREA DI TARANTO

ViA COSTANTINOPOLL - Z1. VIA CESARE BATTISTI 857

74026 - PULSANO - TA- IT 74121 - TARANTO - TA-IT

P.IVA; ITO2831690736 P.IVA: TTO0146330733

Cod. Fiscale: 02831690736

Codice Ufficio: SWKJPTT

Dati,Fattum R T s o = E R ﬁ o KT

Natura Documento <. .

;Hytero e DAty “ 1. linporto Totale - "
Fattura S4/A 2019-11-14 EUR 2.672,29
‘Detaglio inee Fattura . © A T ;
Articolo | Descrizmne e TR UM, | Q@ | Pr,Unitario * Pr.Totale . IVA_
00140 CER 160114 Formulario PRWS04677/18 del 14/11/2019 kg 2.960 0,74 2.190,40 2%
Intervento con autospurgo per raccelta del rifitto avente codice
CER 160114 (liquido antigelo contenante sostanze pericolose),
con trasporto e smattimento ¢fo impianto auterizzato.
Prolocollo in uscita n. 001776472019 del 29/10/2019 Protocollo
in entrata n. 0018071/2012 del 02/11/2019
Cie Z3CZB3CICS
Daﬁﬂxepllﬂgﬂ - . R o x - e
. Natura/Esigibilith IVA. .. % Al VA 7 impanibile:; Imposta
S {scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti 22% 2.1590,40 481,89
-~
Daﬁ’-pgga_nfe_nto-
Cont?z:om F:agamento o " | Soadenza -, 1M ) o !BAN 1 s .
Pagamento completo
Bonifico | 202001~ | EUR 2.190,40 | BANCA DI CREDITO IT8200881779060007000001514
H COCPERATIVO DI SAN
MARZANO D SAN GIUSEPPE

Dati Trasmitterte: ITD1641730702 - Progressivo invo: 2RONH

Versione Style 2.7
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" MANCARELLA PIETRO SRL

VIA COSTANTINOPOLI - Z.1. - 74026 PULSANO (TA) - ITALY
Tel. 099-5338878 / 360-742072 / 340- 4752318 Fax 099-9872118
e-mail: spurghimancarella@libero.it Pec: info@pec.mancareliaserviziecalagici.com Internet: www.mancarellaserviziecologicl.com

C.F./P.lva 02831690736 Reg. imprese TA-172998

AZIENDA PER LA MOBILITA' AREA DI TARANTO
'VIA CESARE BATTISTI 657

74121 TARANTO (TA)

ATALY

'P.lva 00146330733

Fattura nr. Lna;:}'lﬂl\_ ’ del ’!';1'111!2_0-19 !

Destinazione

IAZIENDA PER LA MOBILITA' AREA DI TARANTO
{VIA CESARE BATTISTI 657
174121 TARANTO (TA)
JITALY

Codice Descrizione Quantita Prezzo  Sconto Importe  lva
00140 CER 160114 2.960 kg € 0,7400 €2.190,40| 22sp

Formulario-PRW504677/18 del 14/11/2019

Intervento con autospurgo per raccolta del rifiuto avente

codice CER 160114 (liquido antigelo contenente sostanze

pericolose), con trasporto e smaltimento c/o impianto

autorizzato,

Protocollo in uscita n, 0017764/2019 del 29/10/2019

Protocollo in entrata n. 0018071/201S del 02/11/2019

Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area

riservata dell'Agenzia delle Entrate
va Imponibile ____Imposta
122sp: Imp. 22% con scissione pagamenti €2.190,40 €481,89, |Tot imponibile €2.190,40 |
’ : iTot. lva €481,89,
i o .| l7ot documento €2.672,29 |
o T Ty T T s s e o 'va a carico del cess./committ. €-481,89 |
|
iBoniﬁco 60 gg F.M. if31l01/2020 €2.190,40! . [
"BANCA D] CREDITO COOPERATIVO DI SAN ;? . i
'"MARZANO DI SAN GIUSEPPE 4 e e Aty --:-‘_:-_-'r
_‘IBAN IT92 0088 17792 0600 0700 Q001 514 - JTOt. dovuto €2.190,40 1

b e it e e st m—— e e e — C e e

Nel rispetto dalla normativa vigente, ivi incluso DL 156/03 e reg. UE 2016/679, informiama che i Vs, dati saranno utilizzati ai soli fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere,

Pag. 1

Contributo CONAI assolto ove dovute - Vi preghiamo di controllare i Vs, dati anagrafici, 1a P. IVA e il Cod. Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori.



Lk e %€

FATTURAELETTRONICA Id SDI:i16086627D Data SDi: 15/12/2019 15:34
Formato Trasmissione: FPR12

sy oy -

MANCARELLA PIETRO SRL AZENDA PER LA MOBILITA' AREA DI TARANTO
VIA COSTANTINOPOLL - Z1, VIA CESARE BATTIST 657 - f
74026 - PULSAND - TA-IT 74121 - TARANTO - TA- T :
P.IVA: [T02831690736 P.IVA: ITOD148330733 1
Cod. Fiscale: 02831690736
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) " Codice Ufficio: SWKJPTT |

20191114 | EUR2.672,29

Protocollo in uscita n. 0017764/2019 del 29/10/2018 Protecollo 1 i

! | con trasporto e smeltimento ¢/o impianto autorizzeto. i i i
| in entrata n. 0018071/2019 del 02/11/2019 : : L

00140 , CER 160114 Fomulario PRWS04877/18 del 14/11/2019 i ka 290 0,74 2.180,40 2%
| Intervento con autospurgo per raccaita def rifiuto avente codice I -3 1 o
; CER 180114 (liquido antigelo contenente sostanze pericolose), 3 : :

- Natura/Esigibilita IVA.

| R — Mgty b

Cie Z3ICIBIC3CS

: 1._]“‘]’)0% H '-‘

“Irporiibilé’ -

1 § (scissione del pagamenti} Imp. 22% con stissione pagament] ©22% ° 2.1580,40 481,89

e [EE S L

Pagamento completo

Bonfico 202001 EUR2.19040 . BANCA DI CREDITO -~ [Te200881778080007000001514
1 ; COOPERATIVO DI SAN

) { MARZANO DI SAN GIUSEPPE

Dali Trasmitients: IT01641790702 - Progressivo Invio: 2RINH

Versione Style 2.7
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine & contratto

UFFICIO PERSONALE
verificz visite di accertamanto sanitario del personals

Daia scadenza psgamento

Contr, Rep. n° dal
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP, UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n® del .
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° /{55] ast 2\ [l 2!20 \&
Data scadenza pagamento /
AL 01020
DATA ¥ TTO AL RISCONTRO : UFFICIO MAGAZZING
0 3 FED. 2020 / verifica quantita, documenti e condizion! contrattual:
IL RESPNITAT CONTRAL
r gltbervisione Contr. Rep. n. del
DATA Fi
0 3 FEB. 2028 ,
Delib. C.A. 0. del
Delib, C.A. n. del
UFFICID RAGIONERIA
verifica dati contabili Dalib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

/N

Dala scadenza pagamento

deta scadenza di pagamento pres?'?m n/] DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
WMQ FIRMA DEL RESFIRIREDRILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisiona
ILRESP. UNITA' CONTABILITA' § BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
1OATA FIRMAE
(-0 lole
X/ ~ UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
[DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifice conferimento incarico
confarimanto dal L Prot e

IL CARO UNITA' A2.GC. E PP.RR.

5
DETE
¢
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v AMAJT TARANT( - Ufficio Ac’quisti_-' Ing.Pellicoro - 2020.01:10 - ...

) OggettO' ‘AMAT TARANTO UfﬁCIO Acqu;stl ‘Ing. Pelllcoro 2020.01.10 - Richiesta 44 copia
- formlario smaltimentq liquido. antigelo -
S Mlttente' Contratti Amat <contrathamat@amat ta.it>-
" -Data: 10/01/2020,11:33 )
- Ar-area tecnica:Pellicoro: <umtatecmca@amat ta.it>, Area Contratti
- -<_areacontratt[@amat.ta.|t>, giancarlomancarella@libero.it

o ~;Buonglorno Ing. sono Lu1g1, ;

C1 2. arrlvata la fattura ((Ft 941/A del 14/11/2919) della ditta Mancarella (che ci
legge in copia) per il servizio di r1t1ro e smaltimento rifiuti speciali (liquido
antigelo) e non ci & a ancora pervenuta la.4” copia del formulario attestante
1’ avvenuto smaltlmento (Form PWR 564677/18 -del 14/11/2019).

“_ Con 1a presente ch1ediamo :se _per caso la 4A .copia del formulario & in possesso alla
Vs. Area - -

;.“In:assenza.diﬁtalé.43.cbpia‘QQl,formulario (cartacea), tale fattura non_potra essere
- considerata.liquidabile e stazlonera c/o. 1'Ufficio Acquisti in attesa del
completamento della documentazione occorrente all'Ufficio Ragioneria per .poterne
;effettuare 1a 11qu1da21one ST

... Cordiali ‘saluti. : L_uig'i_. 3

1dire oL L ' 10/01/2020,11:34



3
' Re: %M'AT TARANTO--Ufficio Acquisti - Ing.Pellicoro - 2020.01.1...

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - Ing. Pellicoro - 2020.01.10 - Richiesta 4* copia
formulario smaltimento liquido antigelo

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

‘Data: 10/01/2020, 13:04

A: <giancarlomancarella@libero.it>, Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>, Area
Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

posta ordinaria? con quale garanzia di recapito?

11 10/01/2020 12:59, giancarlomancarella@libero.it ha scritto:

BUONGIORNO

LA SCRIVENTE HA SPEDITO A MEZZO POSTA IN DATA 27/12/2019 LA IV COPIA DEL
FORMULARIO RIFIUTI ALLEGATO ALLA COPIA CORTESIA DELLA FATTURA IN QUESTIONE .

DISTINTI SALUTI

—— - \___ S .‘ .

4+t
4

{ Pietrosm . }
| €\, ancafei
i SERVIZI ECOLOGICI AMBIENTAI.
AMMINIS‘i’QATORE UNICO GIANCARLO MANCARELLA
‘.'. “ l,\.'ia Costantinopoli, Z.1. 74025 Pulsano {TA} P.IVA 02831690736
i Tol./Fax 089/5838878 - Coll asoﬁi‘zprz :

* Wab: www. mancarellazarviziecologlcl / "

Hﬁ'. Emalhglancaﬂoman‘barella@labero it~ spursh:manca Ia@hi@ y.it
' 5:’ PEC: lnfu@pac man:arellasermzuecu!oglcl oum‘c ; S

=
[

;o 5 Y-

Arionda por fa Motttk nolTArea di Taranto

Ing. Pellicoro Domenico

UNITA' TEGNICA  AM.A.T. 5.p.A,

Via Cesare Bathstx, 657" - Taranto
© 059 7356-230D 099 7356- 252 Q 348-4913604

EF} unitatecnica@amat.ta.it @ www.amat.ta.it

1di2 13/01/2020, 12:48



Y
""Re: AMAT TARANTO -AUfficio Acquisti - Ing. Pellicoro - 2020.01.1..

o

|
[ ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

—Allegati:

unitatecnica.vcf 213 bytes

2di2 13/01/2020, 12:48



_
! AM%T’TARANTO - Ufficio Acquisti - Ing. Pellicoro - 2020.01.10 - ...

_ Oggetto: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - Ing. Pellicoro - 2020.01.10 - Richiesta 4* copia
formulario smaltimento liquido antigelo
Mittente: giancariomancarella@libero.it
Data: 10/01/2020, 12:59
A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>, Area
Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

BUONGIORNO

LA SCRIVENTE HA SPEDITO A MEZZO POSTA IN DATA 27/12/2019 LA IV COPIA DEL
FORMULARIO RIFIUTI ALLEGATO ALLA COPIA CORTESIA DELLA FATTURA IN QUESTIONE .

DISTINTI SALUTI

SERVIII ECOLOGICI AMBIENTALI

s AMMINIS‘NSATORE UNICO GIANCARLO MANCARELLA
. \Via Costantinopoli, Z.i. - 74026 Pulsano [TA} P.IVA 02831690736

b

| b ;"t Tol IFax 099/5338878 - Cell. 360/742072

1" R J_: - Web: v mln:lrnllaslrulzl.mlugicl.&x‘

{ . Emhlkgiancarloma arella@libero.it spurshimancar Ia@llbefo It

L:_ il . v ,i:,"{_ _EEF lnfo@pac mam:arellaserumecn[ngm‘, mm". '_a”-‘-?‘-“__‘_ o

1dil 13/01/2020, 12:46
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Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0017764/2019 del 29/10/2018 11:56:23

& W SpA.
Azionda por la Mabi1d roll’Areo di Taronte

Spett.le
DITTE VARIE

Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO DI SPESA PER IL RITIRO E LO SMALTIMENTO D!
RIFIUTI SPECIAL!

RILANCIO OFFERTA EX-AEQUO

Tenuto.cento che l'offerta presentata da codesta Spett.le Ditta risulta essere ex-asquo, la scrivente
Viinvita ad effettuare unrilancio a ribasso dell’'Offerta da Voi presentata, al natto di IVA, per il ritiro
@ lo smaltimento di rifluti speciali aventi codici C.E.R. 160 114 (Liquido antigelo contenente
sostanze pericolose) come meglic di seguito specificato (Area Tecnica).

Il rilancio saré prodotto trasmettendo entro 05 giorni {(sabhato, domenica e festivi esclusl
ricevimento della prasents, sulla medesima piattaforma (hitps:/famattaranto.traspare.com) In un
unico file (formato .zip, .rar o .pdf) la presente nota compilata.

Il buono d'ordine, che verra inviato via mail, a seguito di ricezione della 4* copia del formulario (clo
I'Ufficlo Acquisti ubicato in Taranto alla Val Cesare Baitisti n° 657) riportera If quantitativo e la
denominazione del rifito da realmente smaltito, il prezzo scontato in forma invariabile non
essendo ammessa alcuna revislone del prezzo stesso.

Le operazioni di ritire del rifiuto dovranno essere concordate al n° 098 73 56 230 (Ing. Pellicoro
Domenico), andranno debitamente cerfificate con produzione deli'apposita documentazlone
prevista dalla. normativa di legge vigents.

Il rifiuto dovra essere ritirato, entro 10 giomni lavorativi dalla data di comunicazione da parte dalia
scrivente.

I pagamento della relativa fattura, emessa in regime di Split Payment (Art 17 Ter - DPR
633/72), previo riscontro amministrativo/tecnico positivo, avverra a mezzo bonifico bancarto a 60
glorni data ricezione fatiura.

il cadice DESTINATARIO AMAT S.P.A, per la fatturazione elettronica & il seguente: SWKJIP?T.

Spazlo riservato alla ditta (da compllare, sottoscrivere e restitiire 8 mazzo fax nal.tefine previsto)

RILANCIO OFFERTA EX-AEQUO

o Cod. , Prezzoc Unitarlo | Prezzo Rilanclo Prezzo Totale
N C.E.R. Descrizione Offerto a ribagso Q4 Ciferto
01 | 140114 liquido antigelo cont.

sostanie pericolose €0.80/L1. €O EHA 7]-200 | G_g_g&_.QQ

* Confezionemento in fustl o elsternetia

Il aottoscritto dichlara che il prodotto fornito & plenaments carrispondants a quanto Indicato nella richleata dofferta.
11 sottoscritto accatta tutte 1o condizlon! ivl Indicats.

Lucgo HJLWUD Timbro e Fi

pata O2 1M _1 2043

a el Legale Rappresentante

Socletd par Atlon] con Secls unito soggelo o direzlons o coordinamento da paite del Comune of Tarendo
Via C. Baitist], 457 « 7412 1.Toranio #Tel. 099 73541 =Fox 099 7794247 sweb: waw.amat ikt -« ¢-mof: gmaleswc.omatin
Codics Fzcale, Parfita iva e N° lscritfons of Reglihe dofe Imprare di Teranto: 00344330733 « Coplials toctaler € 2.340.450.00 [nlerarenie versato,




1r

Amal:.s.p.A. Protocollo In uscita n. 0017765/2019 del 29/10/2019% 11:56:24

Anenda por o Mobiktd rell'Atea di Toranto

Spett.le

DITTE

D;

KNV*GL
SO ®E

VARIE

IOggetto: RICHIESTA PREVENTIVO DI SPESA PER IL RITIRO E LO SMALTIMENTO DI
RIFIUTI SPECIALI

Tenuto conto che I'offerta presentata da codesta S
Viinvita ad efféttuare un rilancio a ribasso dell'
e lo smaltimento di rifiuti speciali aventi co

RILANCIO OFFERTA EX-AEQUO

pett.le Ditta risulta essere ex-aequo, Ia scrivente
Offerta da Voi presentata, al netto di IVA, per il ritiro
dici C.E.R. 160 114 (Liquido antigelo contenente

sestanze pericolose) come meglio di seguito specificato (Area Tecnica).

Il rilancio sara prodotto trasmsttendo entro_05 giorni {sabato, domenica

ricevimento dalla presents, suila medesima piattaforma

unico file (formato .zip,

I'Ufficio Acquistl ubicato in Taranto alla Vai Cesare Battisti n° 657)
denominazione del rifiuto da realmente smaltito,
essendo ammessa alcuna revisione del prezzo stesso.

Le operazioni di ritiro del rifiuto dovrannc essere concordate at n® 0
Domenico),

prevista dalla normativa di legge vigente.
giorni lavorativi dalla data di comunicazione da parte delia

Il rifisto dovra essere ritirato, entro 10

scrivente,

ivi escl dal

(hugs;llamﬂarantg.h'agg re.com) in un

rar o .pdf) la presente nota compilata.

Il buono d'ordine, che verrd inviato via mail, a seguito di ricezione della 4+ copia del formulario (¢/o

riportera il quantitativo e la

il prezzo scontato in forma invariabile non

89 73 56 230 (Ing. Pellicoro
andranno debitamente certificate con produzione dell'apposita documentazione

Il pagamento della relativa fattura, emessa in regime di Split Payment (Art 17 Ter — DPR
633/72), previo riscontro amministrativoitecnico positivo, avverra a mezzo bonifico bancario a 60
giorni data ricezione fattura.
il codice DESTINATARIO AMAT S.P.A. per la fatturazione eleftronica & il seguente: SWKJPTT.

Spazlo risarvato glla ditta (da compliare, sottoscrivere e restituire @ mazzo fax nel tarmine previsto)

RILANCIO OFFERTA EX-AEQUO
° Cod. Prexzo Unltarlo | Prezzo Rilanclo Prezzo Totale
N C.ER. Descrizione Offerto a ribasso Q.ta Offerto
Liquido antigelo cont.
01 | 160114 | 0 Antgeio on €ogo/lt. | €__ 049 |1200ut. | € Q4R o

* Confezionamento In fust] o clstarnetia

[l aattoscritto dichiara eho Il prodotto fomito & plenaments corrispandente a quanto indicato nella richlesta d’offerts.
1l sotioscritto accetta tutte le condizioni ivi indicats.

Luoga P} VieZame B Se
Data 3G 1AL 1 LA

Sociedd par Axiond con Soclo nico

Via C. Baftish, 457 + 2121 Tarardo oYl 099 TI551 +Fox 099 YIP424Y s web:

Timbro e Firma del Legale Rappresentante

Lo

o dinZohe & coonfioomento da parte del

| |

Comune i Taronio
*e-makt omiivec. ol e

wow.omotioh
Codice Racale, Porfio iva e N* licsirions ol Regitiro dedile imprens of Faranier 00145330733 - Capliale sockie; € 1,540 £51.00 infemamonte veroia.




. - - . GRS
AP

Cognnma-MAmNgm.... )
News....oAYERINA -

 BBLO Lo A LINABET s veerrntenionm
Jf (8o B.ygg.mere... Py ""_,S"‘."A""“"""")',l
, B SARMANZANG D 3AK Gruskrpe ()<
Restdencs... spyg: yekiaal mfgﬁn-musﬂp#ﬁ

_u_.' . ]
. R -~

Yy

- e

S S
| Stata civite,....p.

aillig; :
Professions Hﬂﬂ&é’ﬂa Z e
CONNOTAT! E CORTRASSEGNI SALENT; -
BIBIB oo ves s - sreeeresnerescecoseanne
..-NER'.-.«.J...........................-

QOcchi CASTAN] == sperermsserseans
Sagnl patieolart.... .viycvieenn.d:

.
-unn.-.uu-nn...........s--ﬁ..--.-..o...u..»...“.....n,
. .

= e T
!

-

!
}

i Ty~

EPER paa s DLV VR




;- .
*"Re: AJMAT TARANTO -.Ufficio Acquisti - 2019.1106 - Smaltimento...

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - 2019.1106 - Smaltimento liquido antigelo
Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 07/11/2019 10:25

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
CC: Massimo Dicecca <direttore@amat.ta.it>, Francesco Scarinci
<francescoscarinci@outlook.com>

Buongiorno a tutti sono Luigi.

Ing. Pellicoro non & consigliabile emettere il buono d'ordine "a monte" perché lo stesso buono
d'ordine dovrebbe essere poi:

01) Rimodificato;

02) Ristampato;

03) Riportato alle firme una seconda volta

dopo aver ricevuto la 4* copia del formulario riportante I'esatto quantitativo smaltito.
Quindi faremmo doppio lavoro.

Consiglio di trattare questo codice C.E.R. come previsto per tutti gli altri rifiuti smaltiti da
AMAT, cioe:

- emettere il buono d'ordine "ORF" solo dopo aver ricevuto la 4 copia del formulario
riportante |'esatto quantitativo dello smaltimento come previsto nella gara.

Quindi potete chiamare la ditta Mancarella, aggiudicataria (a seguito di rilancio ex-aequo -
pari offerta) per farne effettuare il ritiro URGENTE, e poi una giunta la 4* copia c/o I'Ufficio
Adqcuito, sard mia premura emettere a strettissimo giro il buono d'ordine.

Resto in attese di disposizioni

Cordiali saluti - Luigi.

I107/11/2019 07:34, Unita Tecnica ha scritto:

a fronte della gara, si chiede di emettere ordine.
Nel frattempo le quantita da smaltire sono pari a 2000 It circa

E' ESTREMAMENTE URGENTE POICHE' TALE PRODOTTO E' STOCCATO IN OFFICINA E
PORTEREBBE A PROBLEM! IN CASO DI CONTROLLI AUTORITA' COMPETENTI

1di2 07/11/2019 10:25



J.Re: A}MAT TARANTO'--Ufﬁf:iD Acquisti - 2019.1106 - Smaltimento...

2di2

PREGAS! PROVVEDERE CON URGENZA

Grazie in anticipo

[106/11/2019 18:17, Contratti Amat ha scritto:

il preventivo della ditta aggiudicataria.

Cordiali saluti Luigi.

Azionda por i2 MoLTIIY nolrArea of Yaranlo
ing. Pellicoro Damenica
UNITA’ TECNICA  A.M.A.T. 5.p.A,

Via Cesare Battisti, 657" - Taranto
® 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604

\@"
Eﬁ) unitatecnica@amat.ta.it @ www.amat.ta.it

Con la presente si comuna I'esito della procedura riportata in oggetto ed in allegato

07/11/2019 10:25



Oggetto:

Spett.le

DITTE VARIE

RICHIESTA PREVENTIVO DI SPESA PER IL RITIRO E LO SMALTIMENTO DI
RIFIUT{ SPECIALI

RILANCIO OFFERTA EX-AEQUO

Tenuto conto che l'offerta presentata da codesta Spett.le Ditta risulta essere ex-aequo, la scrivente
Vi invita ad effettuare un rilancio a ribasso dell’Offerta da Voi presentata, al netto di IVA, per il ritiro
e lo smaltimento di rifiuti speciali aventi codici C.E.R. 160 114 (Liquido antigelo contenente
sostanze pericolose) come meglio di seguito specificato (Area Tecnica).

Il rilancio sara prodotto trasmettendo entro 05 giorni (sabato, domenica e festivi esclusi) dal
ricevimento della presente, sulla medesima piattaforma (https: /lamattaranto. traspare com) in un

unico file (formato .zip, .rar o .pdf) la presente nota compilata.

Il buono d’ordine, che verra inviato via mail, a seguito di ricezione della 4* copia del formulario (c/o
I'Ufficio Acquisti ubicato in Taranto alla Vai Cesare Battisti n°® 657) riportera il quantitativo e la
denominazione del rifiuto da realmente smaltito, il prezzo scontato in forma invariabile non
essendo ammessa alcuna revisione del prezzo stesso.

Le operazioni di ritiro del rifiuto dovranno essere concordate al n° 099 73 56 230 (Ing. Pellicoro
Domenico), andranno debitamente certificate con produzione deilapposita documentazione
prevista dalla normativa di legge vigente.
Il rifiuto dovra essere ritirato, entro 10 giorni lavorativi dalla data di comunicazione da parte della

scrivente.

Il pagamento della relativa fattura, emessa in regime di Split Payment {Art 17 Ter — DPR
633/72), previo riscontro amministrativo/tecnico positivo, avverra a mezzo bonifico bancario a 60
giorni data ricezione fattura.
Il codice DESTINATARIO AMAT S.P.A. per la fatturazione elettronica & il seguente: SWKJP7T.

IL DI E GENERALE
o DIGECCA)

Spazio riservato alla ditta (da compilare, sottoscrivere e restituire a mezzo fax nel termine previsto)

RILANCIO OFFERTA EX-AEQUO

Cod. . Prezzo Unitario | Prezzo Rilancio 5 Prezzo Totale
=]
N° | CER. Descrizione Offerto a ribasso Qla Offerto
o1 | 160114 | Hauidoaniigelocont. | g a4 € , 12001t | €
sostante pericolose

* Confezionamenfo In fusii o clsternetta

Il sottoscritto dichiara che il prodotto fornito & pienamente corrispondente a quante Indicato nella richlesta d'offerta.
Il sottoscritto accetta tutte le condizioni ivi indicate.

Luogo

Data / !

Timbro e Firma de! Legale Rappresentante

Socleld per AzZioni con Soclo unico soggelia a diredone e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Baltish, 657 » 74121 Taranto eTel. 099 73551 eFax 099 7794247 eweb: www.amal.la.it »e-mail: amatGpec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Parlita Iva e N° [scritione ql Reglsiro delle Imprese di Taranto: 00144330733 - Capitale sociole: € 2,340.463,00 Inferamente versato,
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Amat S.p.A. Protccollo In uscita n. 0017214/2019 del 18/10/2019 13:07:04

(S DY DWS atg Rper
Phpse W feN. Qo Bpsso

< E fie. _ S'M
Axlando per (o Mobilitd nsi’Area di Taronlo

COP\A RI> oomNy  Spett.le
DITTE VARlE

Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO DI SPESA PER IL RITIRO E LO SMALTIMENTO DI
RIFIUTI SPECIALI

Con la presente sl richiede un preventivo, al netto di IVA, per il ntlro e lo.smaltimento di

rifiuti speciali aventi codici C.E.R. 160.114 (Liquido antigelo contenente sostanze

pericolose) come meglio di seguito specificato (Area Tecnica).

i preventi\m sara_prodotto trasmettendo
...dal i

: , ), -sulla “‘medesima " piattaforma
htt 'slla" attarantqtras' are icom) in un unico file (formato .zip, .rar.o .pdf) fa.presente
nota compilata.

Il buono..d'ordine, .che. verra inviato via mail, a seguito di ricezione della 4* .copia del
formulario. (c/o.I'Uficlo Acquisti ubicato In Tatanto alla Val Cesare Battisti. n° 657) riportera
il quantitativo.e 1a denominazione de) rifiuto. da reaimente smaltito, il prezzo scontato in
forma Invariabile. non essendo ammessa alcuna tevislone del prezzo stesso

Le :operazioni di Htiro del rifiuto clovranno [essere concordate al n°-099 73 56 -230 (Ing.
Pellicoro.. Domenico), andranno debltamen(e certlf’ cate con'. pmduzione -dellapposita
documentazione previsia dalla normativa di legge vigente.

Il ifiuto dovra esgere ritirato, entro 10.giorni lavorativi dalla data di comunicazione da parte
della scrivente

Il pagamento- della relativa fattura, emessa In regime di Split Payment (Art. 17 Ter -
DPR 633/72), previo riscontro amministrativo/tecnico positivo, avverra almezzo bonifico
bancario a 60 giomi data ricezlone fattura. ﬁ

Il codice. DESTINATARIO AMAT S.P.A. per la fatturazione elettronica & il seguente:
SWKJPTT,

(L DIRETTAHE GENERALE
{ing. Magskid picECCA)

Spazlo rlsarvato alla dlﬂa (da compllare, scttoactivere o restiluire & mozzo fox nal !fm!ﬂa previsto)

Cod. C.E R Prezzo Unitarlo L Prezzo Totale
N Pescrizione Offerto Q.iq Offerto
Liquido antigelo cont. ’ 8 ‘
01 | 160114 | (Fonte pecolose | ¢——O- 12001, | € 9o , oo
o b Confe:ionumenlo In fusli o cisternetia -
Il ntloselitto dichlara che }i prodetto fornlto & plonamente comiepondents a quanto lndlcnto nelia rchieste d'offerta.
] notloscrltto accetla futts fe condizion) Ivi lndleate
Luogo: SPULS AcD Timbro eF:rma del Legale Reppresentante
Data gt\ _l /LO / 29(‘0 . - olfa
L . ' A s105PURED- szmmss: ot S RASPORIO K7 9EDALI A PERICOLS

Costantinopall, 2.1 74028 Pulaana (TA)
wﬁl‘elof’?’ax 0895338878 Call aeem:o'm

"Mﬁmﬁwcm&kaaw ‘ez I anmhdeﬂ:nmmd”‘mnh ’
.G Batilt, 457 '« 7412) Taranto »Tel. 075 73581 .« Fox 079, ?mll‘." awah:

Flicole fwﬂfa lmaN‘!mhma dl #Oﬁiﬁ'ﬂ iello Imprese di Taronlo: 00144330733 - Caplole lodah. € 2.340.453.00 Inferoments wnda.
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Amat S.p.A. Protocolle In uscita n. 0017209/2019 del 18/16/201% 13:07:01

. N o !
Anemda per fo Mobilité cel Arva o Tarenlo

e e

Spettle
DITTE VARIE

Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO DI SPESA PER IL RITIRO E LO|SMALTIMENTO DI
RIFIUTI SPECIALI

Con la presente si richiede un preventivo, al netto di IVA, per il ritiro e lo smaltimento di
rifiuti speciali aventi codici C.E.R. 160 114 (Liquido antigelo contenente sostanze
pericolose) come megtio di seguito specificato (Area Tacnica). ]
Il preventivo sard prodotto trasmetiendo entro 05 giorni {(sabato, domenica e fostivi
esclusi) dal riceviments della presente, sulla medesima  piattaforma
(https://amattaranto traspare.com) in un unico file (formato .zip, .rar o .pdf) la presente
nota compilata.

Il buono d'ordine, che verra inviato via malil, a seguito di ricezione della 4* copia del
formulario (c/o FUfficio Acquisti ubicato in Taranto alia Vai Cesare Battisti n° 657) riportera
il quantitativo e la denominazione del rifiuto da realmente smaltito, il prezzo scontato in
forma invariabile non essendo ammessa alcuna revisione del prezzo stesso.

Le operazioni di ritiro def rifiuto dovranno essere concordate al n° 099 73 56 230 (Ing.
Pellicoro Domenico), andranno debitamente certificate con produzione dell'apposita
documentazione prevista dalla normativa di legge vigente.

Il rifiuto dovra essere ritirato, entro 10 giorni lavorativi dalla data di comunicazione da parte
della scrivente.

Il pagamento della relativa fattura, emessa in regime di Split Payment (Art 17 Ter -
DPR 633/72), previo riscontro amministrativo/techico positivo, avverra a mezzo bonifico
bancario a 60 giorni data ricezione fattura.

Il codice DESTINATARIO AMAT S.P.A. per la fatturazione elettronica & il seguente:
SWKJPT?T. ‘

IL DIRETTAHE GENERALE
{Ing. Mags&4d RICECCA)

Spazio riservato alla ditta (da compilare, sottoscrivere e reslituire amezo fax nel !fl'mil!iﬂ previsto)

Cod. C.E.R. ' Prezzo Unilario od Prezzo Totale
=]
N A Descrizione Offerto Q.’rat' Offerto
, Liquido antigelo cont. | = '
- = = . . = (4] . =
01 160114 | nte perncolose | € 4,00=|12001t. | €24'100 00
* Con_!ezlonumemO In fusti o clsternatta
Il sottossritto dichiara che Il proditte fomito & plenamente comrispondents a quanto indicato nelia richlesta d'offerta,
IUsatteacritto accetta tutte le condiziont ivi Indlcata.
Luogo MONTEME Ein Timbro e Firma de Leg le\am resentante
SERVIE i,
Ammingiritote/Uniad
Data 24/ Ao 1 1019 (Rog, Fistrd Vito GHIR
- - \J#

Socistd per Axeni con Sozls unleo =aqga§f;:a direrone 0 coardinaments de parte dol Comuno di lamnln
Via C. Ecliistl, 557 s 74121 Taranto «Tel 099 23541 s Fax 099 FI04247 ewab: wwe,omplinil eg-moll: i 2
Cadice Ficale. Pariita [va @ N* licrifono ol Regidro datle Imprese di Tavante: 00348329737 - Copilaie sociole: € 2.340.453.00 inforamenta voris!o.

()
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Adtenda por ko Mobiliia seit'Areo df Toronis DNV.GL J |
) ; ourt ;
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DITTE VARIE f
Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO DI SPESA PER IL RITIRO E LO SIAI.'I'IHENTO i
RIFIU'I'I SPEGIAU .
Con la presente sl richlede un preventivo, al netto di IVA, per il ritiro'e lo smattimento di
rifiuti speciall aventi. codici C.ER. 160 114 (Liquido "antigelo nontenenta sostanze
paticolose) cotiia meglio di sagulto.gpacificato (Area Tecnlca) .
ll preventivo saré pmdom trasmettando pntro 05 gic 1aba
L gce i |1.' a, resants ,'- BI]“B medeslma Plattel'oma :
: Aranto traspare.com ll'l un UI'IIGO ﬁle (formato zip, .raro. pdf) la presente - \
nota mpﬂata . :
N -buono d’oulim, chs vemd inviato via mail,- a seguito di ricazione della 4* copia del :
formulario (c/o FUffficio Acquisti-ubicato In Taranto.glla Vel Gesare Battisti n® 667) riportera
II qiiantitativo. e fa dénoininazione del rifiuto da realments sraltito, I prezzo scontato In
forma invariablle non essendo ammessa alcuna revisiona del. prezzo stosso.
Le ‘oparazioni di ritiro del rifitito dovirannd essere concordate &l'n° 099 73 56 230 (Ing. -
Peliicoro . Dorienicp), . andranno - debitaments certificate con. produzione 'dell'apposita
documentazions prevista dalla normativa di Iogga vigente.
Il rifiuto dovra essene ritirato, entro 10 giorni lavorativi dalla' data di comunicazione da parte
delk scrivents. -
Il pagamento’ della relativa fattura, amessa in regime di Spiit Plymont (Art 17 Ter -
PPR 833/72), prévio riscontro amministrativo/tecnico poslﬂva. gyverrd a mezzo bonifico

_ bancario a 60 glomi deta cezione fattura.
" oodiggr DEST!NATARIO AMAT-S.P.A.. pot la fatwmzlona elettmmca 4 1l seguents:

IL DIRETTARE GENERALE

amat S.p.A. Protocollo In useita n, 001721272619 del 18/10/2019 13:07:03

{ing. Mags{id RICECCA)
Spazio.fiservato alla ditta (qhmhn.m-_mgmmuutm&' previsto)
No | COLCER | o ririone Prexzo Unﬂaa‘lo . Qv Prezzo To;ule

160114 | Hauido-aniigelo cont. | ¢ 17 (, 20011, | € AL
01 | 16071 [ sostante pericolose | © 2’ 0 & 1@0 1] €ALUO 02
' "cmmmmwom

ummmammommmm-mmmmcm

llmmmhmm
Luog [mm.d\o
ol A0, 48 Sk
INTY: - Fhx 099,
SAWTD DERSA QUSTALLONE DA PAGTE DELL [HPLANTD PIVA 02310590738
Vi LR 45 ATH ks STk O AT oG 7 e LTSI v o Gt

: ywwomatiof
mmwwemm Reglzire dels dreose ol Taronio: 00144339733 - cwmumm ioberamente vencio,




Amat S.p.A. Protocolle In uscita n. 0017211/2019 del 18/10/2019 13:07:02

(3
=E

1509001

Axondo por lo Mobllitd ael’Areo d Reranto

Spett.le
DITTE VARIE

Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO DI SPESA PER IL RITIRO E LO SMALTIMENTO DI
RIFIUTI SPECIALI ‘

Con la presente si richiede un preventivo, al netto di IVA, per il ritiro e,lo smaltimento di
rifiuti speciali aventi codici C.E.R. 160 114 (Liquido antigelo contenente sostanze
pericolose) come meglio di seguito specificato (Area Tecnica).

Il preventivo sara prodotto trasmettendo entro 05 giomi (sabato, dolmenica e festivi
esclusi) _dal _ ricevimento della_ preseiite, sulla medesima piattaforma
(https:/amattaranto traspare.com) in un unico file (formato .zip, .rar orpdf)_ la presente

nota compilata. ,

Il buono d'ordine, che verra inviato via mail, a seguito di ricezione della 4* copia del
formulario (c/o I'Ufficio Acquisti ubicato in Taranto alla Vai Cesare Battisti n° 657) riportera
il quantitativo e la denominazione del rifluto da reaimente smaltito, il p:rezzo scontato in
forma invariabile non essendo ammessa alcuna revisione del prezzo stesso.

Le operazioni di ritiro de! rifiuto dovranno essere concordate al n° 099 73 §6 230 (ing.
Pellicoro Domenico), andranno debitamente certificate con produzione dell'apposita
documentazione prevista dalla normativa di legge vigente. |

It rifiuto dovra essere ritirato, entro 10 giorni lavorativi dalla data di comunicazione da parte
della scrivente,

Il pagamento della relativa fattura, emessa In regime di Split Payment (Art 17 Ter -
DPR 633/72), previo riscontro amministrativoftecnico positivo, avverra :a mezzo bonifico
bancario a 80 giomi data ricezione fattura. ;

Il codice DESTINATARIO AMAT S.P.A. per la fatturazione elettronica & il seguente:

SWKJP7T.
IL DIRETTARE GENERALE
(Ing. Ma ICECCA)

Spazio riservato alla ARta (da complare, sottoserivers 6 resticine s mezzo fax no t’ri':niﬂs pravisto)

- | Cod.C.ER. Prezzo Unitario J Prezzo Totale
N Descrizione Offerto Q.hv 5 Offert
Liquido antigelo cont. E
01 160 114 sostante pericolose € 1..40 1.200Lt | € 1680, 00

¢ Confexionamento In fusil o ;lslemeﬂa

It sottoseritio dichiara che Il prodotto fomito & plenamente comispandente a quanto Indlcato neila richizeta d'cffarta.
Il sottoscritto accetta tutte e condlzion] Ivi Indicats.

Luogo _TARANTO

Data 23 ; 10 ; 2019

74121  TARANTO
C:iﬁéb‘.i%bzmﬁﬁiﬁ'fﬁa

MpuAMmMMWam-chamwtmdlm
Via C. dairistf, 457 » 1411 Yarcnio «Tel OFF 73541 =Fax 09 TTMT ewab: yww omaliod s#-mal: grofiPres eamiinlt
Codica Fxcol, Potia ivo e M* hictiricns of Rogitro dofo mprese o Faronio: $0144330732 - Capdule socioie: € 2.340.481.00 indetamenie versain.



”\lie\?rg Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - Ing. Pellicoro Dom...

Oggetto: Re: R: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - Ing. Pellicoro Domenico - 2019.10.21
- Richiesta chiarimenti pervenutaci da una ditta per smaltimento liquido antigelo

Mittente: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 12:44

A: unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Ok, quindi non abbiamo le analisi. Domani ne parle con Nicola e vediamo come fare e chi
chiamare.

Vi aggiornero in merito.

Buona giornata Luigi.

11 21/10/2019 12:29, unitatecnica ha scritto:

' Se vogliono le.analisi chiamate una.ditta che le.faccia
Dp

Inviato da smartphone Samsung Galaxy.

---w---- Messaggio originale ---—--——

Da: Contratti <contratiamat@amat.ta.it>

Data:2019/10/21 11:29 (GMT+01:00)

A:

Cc: area tecnica Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - Ing. Pellicoro Domenico - 2019.10.21 -
Richiesta chiarimenti pervenutaci da una ditta per smaltimento liquido antigelo

Buongiorno Ing. sono sempre Luigi,
anche una seconda ditta ha richiesto le analisi, Vi giro la 2* richiesta di chiarimenti
- inoltrataCi da parte della seconda ditta invitata:

01) "Buongiorno, con la presente si chiede se sono presenti le analisi di
- caratterizzazione del rifiuto. Restiamo in attesa di un vostro gentile riscontro, Cordiali
saluti”

Vi ricordiamo che le ditte invitate potranno effettuare offerta entro il 25/10/2019 alle
ore 13:00, quindi dovremmo risponderLe entro domani per permetterle di effettuare

quotazione per lo smaltimento ritenuto urgente.

Cordiali saluti Luigi.

1di2 21/10/2019 12:46



A

2di2

Re!R; Re: AMAT TARAN TO - Ufficio Acquisti - Ing. Pellicoro Dom...

1121/10/2019 11:23, Contratti ha scritto:

{ Buongiorno Ing. sono Luigi,

| Dando seguito alla Vs. richiesta di smaltimento liquido antigelo, abbiamo
provveduto a chiedere preventivo di spesa per lo smaltimento a tutte le ditte
iscritte all'Albo Fornitori AMAT S.P.A. iscritte alla categoria appartenente e di
seguito Vi giriamo la richiesta di chiarimenti inoltrataCi da parte di una ditta
invitata:

- 01) "Buongiorno, in riferimento a quanto richiesto, al fine di poter permettere
una giusta offerta, chiediamo se la S.T. ha a disposizione le analisi di
caratterizzazione CER 16.01.14 (validita un anno dalla emissione). In caso
affermativo, ne richiediamo l'invio in copia per poterlo inviare all'impianto di
conferimento che solo cosi potra emettere la relativa quotazione. Nel
ringraziare, porgiamo cordiali saluti."”

21/10/2019 12:46
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li‘e:é“R;; Re: AMAT ’I‘ARANTO‘ - Ufficio Acquisti - Ing, Pellicoro Dom...

Oggetto: Re: R: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - Ing. Pellicoro Domenico - 2019.10.21
- Richiesta chiarimenti pervenutaci da una ditta per smaltimento liquido antigelo

Mittente: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 12:42

A: unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Buongiorno Ing. sono Luigi,
la Vs. @ una domanda? Nel caso in cui lo fosse non so darVi la risposta perché io non mi
occupo del settore commerciale degli smaltimenti, Vi posso dire che due ditte hanno posto

. lo stesso quesito e forse e una cosa che serve per poter quotare al meglio il servizio di ritiro

e smaltimento...

11 21/10/2019 12:29, unitatecnica ha scritto:

Potremmo risparmiare dei soldi inviando le.schede.tecniche.del prodotto

Inviato da smartphone Samsung Galaxy.

-------- Messaggio originale -----—-—--

Da: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Data:2019/10/21 11:29 (GMT+01:00)

Al

Cc: area tecnica Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>

| Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - Ing. Pellicoro Domenico - 2019.10.21 -
Richiesta chiarimenti pervenutaci da una ditta per smaltimento liquido antigelo

Buongiorno Ing. sono sempre Luigi,
anche una seconda ditta ha richiesto le analisi, Vi giro la 2 richiesta di chiarimenti
inoltrataCi da parte della seconda ditta invitata:

01) "Buongiorno, con la presente si chiede se sono presenti le analisi di
caratterizzazione del rifiuto. Restiamo in attesa di un vostro gentile riscontro, Cordiali
saluti"

Vi ricordiamo che le ditte invitate potranno effettuare offerta entro il 25/10/2019 alle
ore 13:00, quindi dovremmo risponderlLe entro domani per permetterle di effettuare

quotazione per lo smaltimento ritenuto urgente.

Cordiali saluti Luigi.

21/10/2019 12:42
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" Re?R: Re: AMAT'TARANTO - Ufficio Acquisti - Ing. Pellicoro Dom...

2di2

Il 21/10/2019 11:23, Contratti ha scritto:

Buongiorno Ing. sono Luigi,

Dando seguito alla Vs. richiesta di smaltimento liquido antigelo, abbiamo
provveduto a chiedere preventivo di spesa per lo smaltimento a tutte le ditte
iscritte all'Albo Fornitori AMAT S.P.A. iscritte alla categoria appartenente e di
seguito Vi giriamo la richiesta di chiarimenti inoltrataCi da parte di una ditta
invitata:

01) "Buongiorno, in riferimento a quanto richiesto, al fine di poter permettere
una giusta offerta, chiediamo se la S.T. ha a disposizione le analisi di
caratterizzazione CER 16.01.14 (validita un anno dalla emissione). In caso
affermativo, ne richiediamo l'invio in copia per poterlo inviare all'impianto di
conferimento che solo cosi potra emettere la relativa quotazione, Nel
ringraziare, porgiamo cordiali saluti."

21/10/2019 12:42
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- SWKJPTT.

| Spett.le
. . DITTE VARIE

Oggéuo RICHIESTA PREVENTIVO DI SPESA. PER.IL RITIRO E LO SMALTIMENTO DI
RIFIUTI SPECIALI

Con Ia ‘presente si nch:ede un preventlvo al netto di IVA, per il ritiro e Io smaltlmento di
rifiuti speciali aventi codici C.E.R. 160. 114 (Liquido antigelo contenente sostanze
pericoiose) come meglio di seguito specificato (Area Tecnlca)

Il preventivo sara prodotto trasmettendo. entro 05 giorni (sabato, domenica e festivi

esclusi). __dal _ricevimento __della resente, sulla medesima piattaforma
(hitps://amattaranto.traspare.com) in un unico fi Ie (formato .Zip, .rar o .pdf) la presente
nota compilata.

Il buono. d’ordine, che verra lnwato via mail, a seguito di ricezione della 44 copla del
formulario-(c/o I Ufficio Acquisti ubicato-in Taranto alla Vai Cesare Battisti n° 657) nporteré-
il quantitativo: @ ta denominazione del rifiuto da.realmente smaltito, il prezzo scontato in
.- forma.invariabile non essendo ammessa-alcuna revisione del prezz_o stesso.

Le operazioni di titiro del rifiuto-dovranno essere concordate al n° 099 73 56 230 (Ing.
Pellicoro.. Domenlco), .andranno -debitamente certificate con. produzmne dell'apposita
.documentazione prevista dalla normativa. di legge vigente. .

II-rifiuto dovra essere ritirato, entro 10- glornl Iavoratlw dalla data di comunicazione da parte
della.scrivente.

I -pagamento della relativa fattura, emessa in regime di Split Payment (Art 17 Ter -
DPR 633/72), previo riscontro amministrativo/tecnico positivo, avverra a mezzo bonifico
bancario a 60 giorni data ricezione fattura.. -

il .codice DESTINATARIO AMAT S.P.A. per la fatturazione elettronica & il seguente:

IL DIRETTHHE GENERALE
(Ing. Mags ICECCA)

Spazm riservato: aIIa ditta (da compllare, sottoscrivere e restituire a mezzo fax nel tfnmne previsto)

o Cod. CER. | . s Prezzo Unitario 1 Prezzo Totale
N o _Pescrmone Offerto__ Q.ial/ Offerto
lor | 1 60"1-1-4 - Hauidoantigelo cont.”| . 1.200Lt. | € ,
e ; _ sos’ran’re pericolose _ _

) _* Confezlonumento Infustio clsterneﬂu

i sottoscritto dichiara che il prodotto fornito & pienamente corrispondente a quanto Indlcato nella.richlesta d'offerta
. Il sottoscritto accetta tutte le condlzloni ivi indlcate. -

Luogo ' Timbro e Firma del Legale Rappresentante

e " Sacietd pet Azioni'con Socl'o unlco soggeﬂa a drrezione e coordinamento da parte del Comune df Taranto
Via C, Baltlsti, 657 «7412] Yarante #Tel. 09% 73561 e Fax 099 7794247 eweb: www.omalio.fl «e-mall: gmot@pec.amof.ia.i
R Codice Fiscale, Partita lva e N° iscriione al Registro delle imprese di Taranto: 00146330733 --Capliale sociale: € 2.340.483,00 Interamente veisafo.
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v nCmiesta quotazione URGENTE

ldi2

Oggetto: Fwd: R: richiesta quotazione URGENTE

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 07:31 ,

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, Contratti <contrattiamat@amat.ta.lt>

.CC: Massimo Dicecca <direttore@amat.ta.it>

_ SMALTIMENTO URGENTE

si richiede emissione ordine per lo smaltimento di liquido antigelo.

Inoltre occorre inserire tale rifiuto in quelli ché sono "normalmente” prodotti dall'officina.
grazie . -
ommrene Messaggio-Inoltrato --------

Oggetto:R: richiesta quotazione URGENTE

. Data;Thu, 3:0ct 2019 14:54:58 +0200
Mittente:ECOLOGICA SUD di VITTORIO D'ANGIULLI S.R.L.

<logistica@ecologicasudtaranto.it>
A:'Unita Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>

Buongiorno,
in allegato l'offerta come da Vs. richiesta.

Saluti.

Da. Unith Tecnica {mailto;unitatecnica@amat.ta.it]
Inviato:.giovedi 3 ottobre 2019-12:38

A: ogistica@ecologicasudtaranto.it; Area Contratti; Contratti
Oggetto: richiesta quotazione URGENTE.

considerato.che il liquido refrigerante non & insertito in gara, con la presente si richiede quotazmne

peril re]atwo smaltimento -

in oﬁ_iciqa-.abbiamo- 1;200. It di antigelo da smaltire

DpP

04/10/2019 10:50



" Fwid:,R: richiedta duotazione URGENTE

Azionda por faMebilith notiArea &i Teranto

Ing: Pellicore Domenico
UNITA TECNICA  AM.AT. S.pA.

via Cesare Battlsti, 657" - Taranto
@ 099 7356-230 - fial 099 7356-252 E 348-4913604

% nﬂatecn{ca@amat !a @ wway amst.ta. it

[ ing: Domenico Pellicoro <unjtatecnica amat.ta.it>]

—Allegati:

*525C-919100314570.pdf -

di2

63.8 KB

04102019 10080
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C.E/PL 02012210738 4 3 8.1 Unipersonale -% impress Tu Kr. 02818210738

.CODICE UNIVOCO:SUBM7ON !R_I,FI @[ REAGLCLAA. Ta N 179283 - Cap. Soc. £00.000,00 tvers,
- - - o ettty

Taranto, 03.10.2019

Spett. Le

AMAT SPA

Via Casare Battisti
74121-Taranto (TA)
Ns. RIf: Prot. 280/19 .

Q('S-G_E_ITO: Offerta per Il servizio dl frasporto, raccolta @ smaltimento rifiuti presso Vs. sede di Taranto,

In riferimento alf'oggetto, a seguito di Vs. richiesta, Vi trasmettiamo Ns. migliore offerta di
segulito specificata: . }

' [COD-CER__ RIFIUTO COSTO D] SMALTIMENTO
160114 Liquidoantigeio contenents sostanze pericolose €.140+IVAIKG

Confazionzmento in fusti o clsternetta.
Templ dl.esecuzions lavoro: entro 10 gg. lavorativi da Vs. Ordine elo accetiazione nostra offerta,

Modaltid di pagamento: Va solito. .
‘Le partl convengono:che In caso di aumento del.costi che incidano sul prezzo convenuto, la serivents, previa
. ..comunicazighe,.provvederd-ad adeguare i prezzl applicatl.

‘Defta-offertarrimeira vallda nelfambits delle norme-vigenti, delle autorizzazionl In possesso della sérivente

- elo’degllimplanti finall,
In caso di accettazione Vogilate far ritomare la presente imbrata e firmata.
In‘%lﬂgigldi:vs. cortesa. rlsiconto&porglamo distinti salutl.




ﬁri'c'hg,ésm- qu;)‘u:azidnp URGENTE

idit

‘Oggetto: richlesta quotazione URGENTE

Mittente: Unita Tecnica <unitatechica@amat.ta.it>
Data: 03/10/2019 12:38

A: <logistica@ecologicasudtaranto.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, Contratti

<contrattiamat@amat.ta.it>

considerato che il liquido refrigerante non & insertito in gara, con la presente si richiede

quotazione per il relativo smaltimento

in officina abblamo 12d0 It di antigelo da smaltire

DP

Aricnida poe ta Mobilith nolFAfea df Taranto

Ing. Pellicoro RPomenico
URITA’ TECNICA  AM.AT. S.p.A.

Via Cesare Battisti, 657 - Taranto
®© 0997356230 BJo9s 7356252 B 348-4013604

& oot ® wewematiai

[ ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>J

04/10/2019 10:45
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Targa automnerzo

\\; Targa rimozchlo

ITY] [ MODALITAY EXMEZZO R DIRTRASPORTO ™
I Cognome @ Nome

| Conducente \CCR v uoub \

s

»

Data e 0ra |muotraspnrto|/';|€g| LA O ﬂ @

EE1 [FRISERVATO ?{‘AL‘%nESTINATAMO?I
S dichiara che If carico & stato;

@' Accettato per intero

DMce!tatopeHasegUentequanm: Zg’ul%ri Z (,}6{0
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e
% AMENTO}I}‘}O ,%g‘?i"m
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Via Cesare Battlstl, 657

Azlenda Mobilita Area Taranto SpA

MANCARELLA PIETRO S.r.l.
SERVIZI ECOLOGICI
VIA COSTANTINOPOLI LOTTO 16 Z.1.

160114}
Rif. Vs, offerta del 02/11/19

Rilancio ex-aequo

Rif. Vs. fattura 941/A del 14/11/2019

Taranto 74121 TA PULSANO 74026 TA
P.1. 00146330733 C.F. 00146330733 P.L 02831690736 CF. 02831690736
Tel: Fax:
Ordini a Fornitore
E-mail:
Vostro Riferimento Nostro Riferimentoe Data Doc. Numerg Documento Pag.
RIf. Vs. offerta del 02/11/19 Proc. 2/A Delib. 139 del 21/12/18 01/02/2020 | ORFOO0O11 1
Causale AS@ Acquisti scorte Terminl di consegna
CIG ZBO2BDBAEA Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Artlcalo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponiblle €
Interno Fornltore
0328 Liquide antigelo ¢/sost. pericolose (CER KG 2.960,00 0,7400 2.190,40

degll interess] stabilld dal D,Igs. 231/2002.

1 materiall ondinati dovranno essere cansegnati franco Ns. magazzine site In via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9,00 alle 13.00. Il pagamento szrd effettuato
nel termlne sopra riportate, L'A.M.A.T. non riconosce al proprl fornitorl [nteressi per rtardi pagam, Eventuall richleste in tal senso potranno essere seddisfatte solo
previa messa [n mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasss di Interesse legale; non saranno pertante applicabll né | terminl di decorrenza, né la misura

Le condizlonl-della foritura seno quelle indicate nel presente documento e ognl altra eventuale dausola contenuta nella modulistica predisposta dal forniteri (cople
commissionl ecc.) non & operante nel confront! dell'A.M.A.T,

IVA Descrizlone Allquota Imponlbile Imposta Totale
5p22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 2200| € 2.150,40| € 481,89 € 2.672,29
L.23-12-14
Totall € 2.190,40 | € 481,89 (€ 2.672,29
Firme
I com#liatore Direttore Tecnico Difettore Geneja!e PRESIDENTE

Emettere fattura in regime di scisslone del pagament! - art, 17 ter-DPR 633/1972, Il Cadlce Destinatario di fatturaZjone elettronica ¢ il seguente: SWIQPZT




FATTURAELETTRONICA

1d SD1:2169074158 Data SDI: 16/12/1019 12:49
Formato Trasmissione: FPR12

Mitterte "

Cod. Fiscale: 028316907386
Regime fiscale: RF01 (Regime ondinario)

Codice Ufficio: SWKJPTT

- . Destinatario - e ‘ L
MANCAREL L A PIETRO SRL AZIENDA PER LA MOBILITA® AREA DI TARANTO.
VIA COSTANTINOPOLI - Z1, ViA CESARE BATTISTI 657
74026 - PULSANO - TA- IT 74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA! TTO2831690736 P.IVA: [TD0146330733

“Dali Fattara, .

Natura Documento~*~ Niiiriero” . ipata 2 Imiporte Totale
Fattura 976/A 20191129 EUR 5.612,00
“Dotaglio Eingé‘fﬁ'attgra KPR pity TR i R “‘“"‘g

articolo | . Deserizione, UM C Qe PrUnitari s PrTotale 1o VA
00101 FORNITURA CASSONE Senizio di fomitura di n. 4 casscne nr 1 i 4.600,00 4.600,00 2%
scarrabile da 18-20 mc cfo Vs sede in Via Cesare Battisti - f
Taranto (TA). Riferimento presentivo del 28/08/2019 protocollo
nr, 14205/19. Vs ordine lavoro n. $194/2019 CIG Z0429CESED
Pretocollo in uscita n. 00154132019 del 20/09/2019 1
Dat Riepllogo -« 5 o -

 NaturalEsighhifita VA .

T

Imponibile ..

Imposty

S (scissione def pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti 22% 4.600,00 1.012,00
Dafi pagamento. . i
- . f' .' i ;‘-. : ; .
' Condizionl Pagamento.. . :Modalita . Pata + D IBAN
e e TR TR - Seadenza
Pagamento completo
: .
Bonifico | 202001- | EUR4.600,00 | BANGA Df CREDITO IT2200881773060007000001514
31 | COOPERATIVO DI SAN
| MARZANO Di SAN GIUSEPPE
Dati Trasmittente: MO1641790702 -~ Progressivo Invio: 2RONW
Versione Style 2.7
C Z$Zlﬁ1ﬂ 1-66 N e
T
G == T g g UL 108
ot ek T I, M2
R




Id 5DI: 2169074158 Data SDI: 16/12/2019 12:49
Fonmato Trasmissione: F_P

MANCARELLA PIETRO SRL AZIENDA PER LA MOBILITA' AREA D TARANTO i
ViA COSTANTINOPCLL-Z, V1A CESARE BATNST 657 '
74026 - PULSANO - TA - IT 74121 - TARANTO - TA - IT '
P.IVA: ITD2B31620726 P.VA: [TO01468330733

Cod. Fiscale: 02831690736 .
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) i Codice Uficio: SWKJPTT '

2%

00101 FORNITURA CASSCNE Senizio di fomitura di n, 1 cassone nr 1 ! 4.600,00 - 4.600,00
scamabile da 18-20 mc c/o Vs sede in Via Cesare Battisti - : :

Taranto (TA). Riferimento prevertivo del 29/08/2019 protocollc :
nr. 14205/19. Vs ording lavoro n, S194/2018 CIG Z4Z9CESED | ‘ X
Protocollo in uscita n. 0015413/2018 de! 20/09/2019 :

22% = 4.600,00 , 1.012,00

Pagamento completo

e —— -

—— e s an i e = e s e — ——

Bonifico 2020:01- : EUR4.800,00 | BANCA DI CREDITO ; rrgzoesm 779{}60{)07000001514
! 31 . COOPERATIVO DI SAN :
: ’ MARZANO DI SAN GIUSEPPE

Dati Trasmittente: ITO1641780702 - Progressivo Invia: 2RONW

versione Style 2.7
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condiziong, oiding e cantratto

varifics visite

UFFICIO PERSONALE
di ascertamanio sanitario del personals

D=sla scadenza pagamenio

Contr. Reg. n° dea!
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv, n® de!
IL RESP. UNITA' PERSONALE
pei supervisione
Determ. A.D. n® del .
DATA FIRMA,
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO * UFFICIO MAGAZZINO
) verifica quantita, documenti e condizioni contratiuali
L RESP, UNITA' CONTRATTI ‘
per supervisione Contr. Rep. n, del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib, C.A. . del
UFFICIO RAGIOKERIA
verifica dati contabih Delio. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in faitura

Dalza scadenza pagamento

data scadenza di pagamento prasunia / ﬂ \ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
BATA FIRWA DEL RESPON[A RESP. UNITA TEONIOA
1 1619 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTW E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
}Er\Supervih' ! ’
DATA

|(-0b Wk

]

UFFICIO TECNICO

verifica perfetia esecuzione lavor

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Dtz SCCBRIIRENTO 60 GG. D.EEM.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
30 6ENIRZY | —
s
DATA FIRMA L. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisiong
DATA FIRMA DEL RESPONSASILE
30 GEN. 2223
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: \
veriiice conferimento incarico
Canferimenio 88l ... e Prot.. e

IL CAP0 UNITA' AAGC. E PP.RR.




Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

PLLAILIPS 4
% wwetttong "o

4
=
X

% neen [T

SEZIONE 1 DITTA “ MANCAR LA ” LAVORO: S Iﬂl4/2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr, }
Protocollo e data
P tei Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: cz:l?:eisl: Originale | Protocollc  data Copia
Copia gialla
. Bolla di avaria officina
. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
. “Richiesta di preventivo” {punto “I” della pro-
cedura) (. . TR 7'/9!'@ J
Preventivo inviato dal soggetto esterno {(pun- U — l 61 l V
to “llI” della procedura) O C 53 ol 119
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| Sp.A
Azmnda per lo Mabiite nell Ares di lorente

MANCARELLA S.R.L.

Via Costantinopoli zona PIP 16
74026Pulsano - TA

Fax n. 099 9872118

Lavoro n. $194/2019
OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N° 1 CASSONE SCARRABILE DA 18-20 mc¢
CIG 70429CEBED

In riferimento al preventivo datato 29/08/2019, protocoliato al nr.14205/19, dell’
importo totale di € 4.600,00 + IVA, per LA FORNITURA DI N° 1 CASSONE SCARRABILE DA
18-20 me, si emette ordine per un importo di € 4.600,00 + IVA.

E’ richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnica
Ing. Pellicoro Domenico

PER ACCETTAZIONE
il Diretfo enerale
Ing. Mdssi ecca
Sacletd per Azionl eon Socio unico soggetia a direzione & dinamento da parle del Comune di Taranfo

Via C. Botfisll, §57 #7812) Taranto oTel. 099 73581 oFax 099 7794247 wreb: www.amet o feo-mall amaieemgtia ftdegal-mal:
Cedice Fiscale, Padifa lva e N* Iscrizions ol Regisfro delle impress di Taranio: 00146330733 = Copliaie woclale: € 2.340.453,00 Inleramenta veriafo,

L)
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Spett.le AMAT Spa
Taranto

OGGETTO: Preventivo per fornitura cassoni
raccolta rifiuti.

Come da Vs. richiesta Vi formuliamo ns. migliore offerta per la fornitura di n.4 casse
scarrabili per la raccolta dei rifiuti c/o vs. sede di Taranto.

Le casse in questions avranno le seguenti caratteristiche:

- dimensioni max 6000 X 1000X 2200;

- capacitd MC 12/15 ca, '

- porta a bandiera e/o basculante, con doppaa chiusura di sicurezza secondo norme UNI, a
tenuta stagna;

- struttura portante e traverse oblique in profilato strutturale tubolare 150X50X3mm);

- lamiere di pareti e fondo spess.3mm monoblocco;

- culla di scarramento in profilato strutturale IPE 180 intralicciata.con u'averse tubolari. -
strutturali 80X60X3 mm;

- rulli posteriori in tubolare avente Dn=170 mm;

- certificato di conformita;

~ sistema di chiusura ad arco con telo in PVC a scommento manuale con carrucola tlpo

“MARCOLIN” o similari. .

_ Prezzo Cad. €.6500,00 +IVA

In attesa di Vs. pronto riscontro, Vi inviamo i ns. pit cordiali saluti.

'
b
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Amat S.p.A. Protocello In entrata n. 0014205/2019 del 02/09/2019 10:59:20

Movimenle Tema, Sfalclo Erbn

Pletros.nl. Noleggin Bagnl Chimici .
MJlancarella = .
: s
Speftabile Azienda per la Mobilita Area di Taranto
Via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO.
FAX. 099/7356273
Pulsano {1 29/08/2019
220.PC.08.18.AM.T

OGGETTO: Preventivo di Spesa
Con la presente giusta Vs, gradita richiesta Vi Formuliamo ns migliore offerta :

Num.] cassoni scarrabile da 18-20 me circa mzovo di fabbrica ,
Dimensioni mm 5400 + INP x 2400 x 2000 H interna,

Pianale e sponde in Fe 430 spessore 3/3 mm ,

Porta posteriore 2 libro basculante a bandiere con cerniere antinfortunio,
Guarnizione tenuta stagna antiacido,

Ganci Tendifune,

Travi INP 200,

Rulli di scorrimento posteriori intercambiabili ,

Scaletta laterale di acoesso per ispezione del cassone,,

Porta laterate di accesso per ispezione del cassone,

Vemiciatura con mano di antiragpine & colote & rapxda essicazione colore verde lombardia,
Rilascio dichiarazione d'origine,

Targhette identificativa,

Prezzo a YOI HSErVAL0  cvvvverirerererearennsearsrarnsermerasrssereneseesnrs © 4.100,00 oltre IVA 22 %

Prezzo a Voi riservato per num. 1 Trasporti c¢ consegna da Bari a Taranto
PR YR N e R R R N R R R Y R T R NN R N R N R R R N R RN RN R R R RI R I R Y NI R NN e 500,00 olh‘e IVA 2’2 o/o

Prezzo Totale 2 VOI FISEXVALO vverereeraencanssasnnaesnses € 4.600,00 oltre IVA 22 %

Validitd offerta 10 gg lavorativi /Tutti i prezzi si intendono oltre IVA / Consegna 30 giorni lavorativi data
ordine di acquisto / Condizioni di pagamento Bonifico Bancario 60 giorni fine mese .

Si assicura a questa Speti.Je Socletir - che i prezzi offerti non sono superiori a quelli git praticati, relativi a
tale tipologie di servizi, nei confronti del miglior cliente, anche in ambito ternazionale

La ns. azienda & certificata ISO 9001-2015 - ISO 14001 -2015 e OHSAS 18001-2007 per garantire alti
livelli di servizio .

Rimanendo a Vs, completa disposizione !’occasione per porgerVi i ns. saluti

Sede Legale ed Operativa: Via Costantinopoli zona PIP lotto 16 Z,I. - 74026 Pulsano (TA) -
QSPI Tel.:099 5338878 Fax 099 9872118 — P.IVA 02831690736 — REA — TA - 172989 C.CLAA, dI

TARANTO Cap. soc, 100,000,00 € (euro) Lv. e-mail: Info@pec.mancarellaserviziecologici.com
- www.mancareﬂgserviz!e@lggfcl.cam - yww.mancarellaserviziecologlei.com

wm.mmn&mumu
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Spett.de

Amat spa

Via C. Battlsti
74121 Taranto

Taranto 19.09.2019

Oggetto: preventivo per fornitura cassone

raccolta rifiuti

Facclamo seguito a Vs. gentile richiesta di offerta per 1a fornitura di n. 1 cassa scarrabile perla
raccolta di rifluti ¢/o Vs- sede di Taranto

La cassa in questione avra le seguenti caratteristiche:

- Cassone rigenerato
- Dimensioni max 6.000x1.000x2.200;
- Capacita MC 12/15

- Portaa bandiera e/o basculante, con doppla chiusura di sicurezza secondo norme UNI, a tenuta
stagna;

- Struttura portante e traverse oblique in profilato strutturale tubolare 150x50x3mm;
-'  lamiere di pareti e fondo spess. 3mm monoblocco;

- Culla di scarramento in profilato strutturale IPE 180 intrallcciata con traverse tubolari strutturali-
80x60x3 mm; o

= Rulli posterlor! in tubolare avente Dn=170mm; : -

Prezzo € 4.obo,oq +IVA

- Trasporto cassone cfo Vs, sede € 500,00.1- VA
- Consegna del cassone a 5.gg dall'ordine -

in attesa di V5. pronto riscontro, VI inviama i ns. pit cordiali saluti - i - :

Ditta Camp éluseppej
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Tarante, § ___/03/2020

Capo Riparizione Uniia Amministraliva
Dottoresso Marllena Posseretti
SEDE

:23:09

Coordinajore Ufficio Ragionaria
Rag. Ettore Anglull
SEDE ‘

Oggetto: Inserimenio mandati in piattaforme

Di infesa con 1l Presidente & la Direzione Amministralive si dispone, o partire dai prossimi mandcti di
-pagamento a fovore del fomitor e, per il periodo necessario of rientro dello stato di emergenza, l'inserimento
del file XML in piaitaforma ancor prima che il Direttore Amministrativo, Direttore Generale e Fresidente firmino
il mandaic cartaceo.

0004475/2020 del 11/03/2020 11

L'ufficio Ragicneria € il Capo Riparlizione Unitd Amministrativa dovranno porre ia massima attenzione
nel controllo, dovranno accertarsi che i documenti e e rispetfive copie gialle siano completi di tutie le firme
autorizotive. | mandegii cosi emessi dovranne essere custoditi nelia stanza dell'Ufficio Ragloneria per pol essere
firmoti ol termine di questo periode di particolare emergenza,

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.
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